[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2023 № 698
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 379, и                     на основании протокола заседания комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района от 20.10.2023 № 11 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Гилецкую Галину Викторовну, директора общества с ограниченной ответственностью «БУДЕМ ДРУЗЬМИ», за эффективный, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения;
1.2. Дмитриева Алексея Константиновича, тракториста общества с ограниченной ответственностью «Передольское», за эффективный, добросовестный труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.3. Дмитриева Виктора Юрьевича, слесаря колхоза «Верный путь», за эффективный, добросовестный труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.4. Зайцеву Елену Евгеньевну, оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Передольское», за эффективный, добросовестный труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.5. Иванова Евгения Анатольевича, тракториста общества с ограниченной ответственностью «Передольское», за эффективный, добросовестный труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.6. Николаеву Людмилу Викторовну, ведущего бухгалтера областного бюджетного учреждения «Батецкая районная ветеринарная станция»,                           за высокие достижения в трудовой деятельности;

1.7. Филиппову Елену Анатольевну, мастера Батецкого молокоприемного пункта акционерного общества «Лактис», за эффективный, добросовестный  труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района